W/ Villa

Rosato

TALLAP
GETRANKEKARTE
DRINK LIST

ONLINE ITALLAP/GETRANKEKARTE/BEVERAGE LIST

ARPAD PALINKA/SCHNAPS/BRANDY 40% 4 cl
Meggy/Sauerkirsche Schnaps/Sour cherry brandy
Szilvapalinka/Pflaume Schnaps/Plum brandy

Kajszi /Aprikosen/apricots brandy

WHISKEY 4 cl
Scotch
Johnnie Walker Red

Irish
Tullamore Dew

Bourbon
Jim Beam
Jack Daniels

VODKA 4 cl
Finlandia

TEQUILA 4 cl
El Jimador Blanco

GIN 4 cl
Bombay Sapphire

RUM 4 cl
Bacardi Carta Blanca

COGNAC 4 cl
Hennessy VS

DIGESTIV ITALOK/DIGESTIVES/DIGESTIFS 4 cl
Unicum

Jagermaister

Campari

Bailey's

Mealibu

VERMUT 8 CL
Meartini Bianco
Martini Extra Dry

KOKTEL/COCKTAILS
Campari Széda
Campari Juice

Aperol Spritz

1990 HUF
1990 HUF
1990 HUF

990 HUF

1290 HUF

990 HUF
990 HUF

990 HUF

990 HUF

990 HUF

990 HUF

1590 HUF

990 HUF
990 HUF
990 HUF
990 HUF
990 HUF

1190 HUF
1190 HUF

1 050 HUF
1450 HUF
1680 HUF

UVEGES SOROK/BOTTLED BEERS/FLASCHENBIERE
Edelweiss 0,5 |

Soproni 0,5l

Soproni Ovatos Duhaj Démon 0,51

Heineken 0,33l

Heineken (alkoholmentes, alkoholfrei, alcohol-free)
Soproni Ovatos Duhaj Meggy 0,5

BOROK/WINES/WEINE

Villanyi Pincészet

Chardonnay (széraz, trocken, dry) 0,1 |
Chardonnay (széraz, trocken, dry) 0,75 |
Rosé Cuvée(szaraz,trocken,dry)O, 11
Rosé Cuvée(szaraz,trocken,dry)0, 75l
Voros Cuvée(szaraz,trocken,dry)O, 11
\Vords Cuvee(szaraz,trocken,dry)O, 75l

Cseri Pincészet
Pannonhalmi Irsai Olivér (szaraz, trocken, dry) 0,1 |
Pannonhalmi Irsai Qlivér (szaraz, trocken, dry) 0,75 |

Hangyal Pincészet
Pannonhalmi Muskotdly (félédes, halb stiBt, half sweet) 0,1 |
Pannonhalmi Muskotaly (félédes, halb stBt, half sweet) 0,75 |

PEZSGOK/SPARKLING VINE/SCHAUMWEIN
Torley Géla Sec 0,11

Torley Géla Sec 0,75!

Torley Charmant Doux 0,75 |

Araink a 15% felszolgalasi diat és

790 HUF
790 HUF
1 090 HUF
1190 HUF
1190 HUF
1260 HUF

690 HUF
4150 HUF
690 HUF
4150 HUF
690 HUF
4150 HUF

870 HUF
5 300 HUF

870 HUF
5 300 HUF

590 HUF
3 190 HUF
3190 HUF

az AFA-t mér tartalmazzék és forintban értenddek.
Unsere Preise enthalten 15% Servicegeblhren, Mwt.

und sind in HUF angegeben.

Our prices include a service fee of 15%, VAT

and are given in HUF.



W4 Villa

Rosato

TALLAP
GETRANKEKARTE
DRINK LIST

UDITOK/SOFT DRINKS/ ERFRISCHUNGSGETRANKE 0,25 |

Coca-cola 650 HUF
Coca-cola zérd 650 HUF
Fanta narancs, orange 650 HUF
Sprite Zero 650 HUF
Kinley Tonic 650 HUF
Kinley Gyémbér, Gingerale, Ingwer 650 HUF
Cappy narancs, Orange, orange 650 HUF
Cappy barack, Pfirsich, peach 650 HUF
Cappy alma, Apfel, apple 650 HUF
FuzeTea barack, Pfirsich, peach 650 HUF
FuzeTea citrom, Zitrone, lemon 650 HUF

ASVANYVIZEK/MINERAL WATER/MINERALWASSER 0,25 |

NaturAqua (szénsavas, mit Kohlensaure, fizzy) 620 HUF

NaturAqua (ohne Kohlensaure, still) 620 HUF

Széda/Soda/soda 1dl 80 HUF

Szdda citrom/Soda Zitrone/soda lemon &dll 420 HUF

KAVE/KAFFEE/COFFEE

Ristretto 660 HUF
(révid eszpresszo/kurze Espresso/short espresso)

Espresso 660 HUF

Doppio 1150 HUF
(dupla eszpresszd/doppelt Espresso/double espresso)

Cappucino 720 HUF

(eszpresszd, forrd tej, tejhab, Espresso/
heiBe Milch, Milchschaum/espresso, hot milk, milk foam)

Caffé Lungo 660 HUF
(hosszui eszpresszo/langer Espresso/long espresso)

Espresso Macchiato 720 HUF
(eszpressza, tejkrém/Espresso, Milchschaum/
espresso milk foam)

Latte macchiato 790 HUF

(eszpresszd, sok forrd te), tejhab/Espresso, viele heie Milch,
Milchschaum/espresso, lots of hot milk, milk foam)

Melange 720 HUF
(eszpressza, forro te], tejhab, mez/Espresso, heiBe Milch,

Milehschaum/ Honigespresso, hot milk, milk foam, honey)

Cortado 1190 HUF
(dupla eszpresszd, tej, tejkremy/doppelt Espresso, heie
Milch,Milchschaum/double espresso,hot milk,milk foam)

Flat white 1150 HUF
(dupla ristretto, tej, tejkrém/doppelter Espresso,

Milch, Milchschaum/double espresso, milk, milk cream)

Bécsi kave 720 HUF
(espresso, te], tejszinhab/Espresso, Milch,

Schlagobers/espresso, milk, milk cream)

iZESITETT LATTE MACCHIATO 2 CL SZIRUPPAL/
GESCHMACKTER LATTE MACCHIATO 2 CL MIT SYRUP/
FLAVORED LATTE MACCHIATO 2 CL WITH SYRUP

Karamell cukor mentes/Toffee zuckerfrei/toffee sugar free - 1100 HUF
Vanilia/Vanille/vanilla 1100 HUF

ALKOHOLOS KAVEK/ALKOHOLISCHER KAFFEE/ALCOHOLIC COFFEE
Ir kévé 1890 HUF
(Espresso, 4cl Tullamore whiskey, barna cukor; tejszinkrem)

Krémes dlom 1630 HUF

(Espresso, 4 ¢l Baileys, tgjszinhab)

FORRO CSOKOLADE/HEISSE SCHOKOLADE/HOT CHOCOLATE

Klasszikus 960 HUF
(klassisch/classic)

Fehércsokolade 960 HUF
(weiBe Schokolade/White chocolate)

iZESITETT FORRO CSOKOLADE/GESCHMACKTE HEISSE
SCHOKOLADE/FLAVORED HOT CHOCOLATE

Karamell/Toffee cukormentes/zuckerfrei/toffee sugar free 1200 HUF
Vanilia/Vanille/vanilla 1200 HUF

ALKOHOLOS FORRO CSOKOLADE/HEISSES ALKOHOLS-
CHOKOLADE/HOT ALCOHOLIC CHOCOLATE
Malibus forré fehér csokoladé 1300 HUF
(2el Malibu, feher forrd csokoldde/ 2cl Malibu, WeiBe
Trinkschokolade, 2cl Malibu, white hot chocolate)

LIMONADEK/LEMONADE/LIMONADE

Limonadé 0,5 liter 1100 HUF
Citrom, Zitrone, Lemon 1100 HUF
Eper, Erdbeere, strawberry 1100 HUF
Bodza, Holunder, eldelberry 1100 HUF

Pagsion Fruit (csokk. cukortar/redu. Zuker/redu. sugar) 1100 HUF

Kavéinkat koffeinmentes- és laktozmentes valtozatban
is elkeszitiik vendégeink részere!

Wir servieren ihnen die kaffeespezialitdten auch
aus koffeinfreier und laktosefreier kaffee!
Coffees can be made in caffeine-free
and lactose-free version for you!



